
Nº 236, sexta-feira, 9 de dezembro de 2005152 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA 

<!ID113920-0> EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 40.163/2003-8. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Santa Helena Vigilância Ltda.
ESPÉCIE: termo aditivo 82/2005 - sexto ao contrato de prestação de
serviços de vigilância armada. REPACTUAÇÃO: o valor mensal do
contrato passa a ser de R$ 91.368,82. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁ-
RIA: conforme notas de empenho a serem oportunamente expedidas.
ASSINATURA: 6/12/2005. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Car-
valho, Diretor-Geral de Coordenação Administrativa. Pela Contra-
tada: Rodrigo Taumaturgo Pavoni, Sócio-Diretor.

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
SERVIÇO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

<!ID118900-0> AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 110/2005

Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de equipamentos odontoló-
gicos Total de Itens Licitados: 00005 . Edital: 09/12/2005 de 09h00 às
12h00 e de 14h às 17h00 . Endereço: SAAN quadra 3 lote 915 2º
andar Asa Norte - BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir
de 09/12/2005 às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura
das Propostas: 21/12/2005 às 15h00 site www.comprasnet.gov.br .
Informações Gerais: O edital poderá ser adquirido junto ao Serviço de
Licitações e Contratos no SAAN quadra 3 lote 915 2º andar sala 207
ao custo de R$0,15 p/ pagina

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor

(SIDEC - 08/12/2005) 080001-00001-2005NE000067

<!ID113921-0> AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho torna público o aditamento
ao registro de preços firmado com a Brassaco Embalagens Ltda. em
3/10/2005, resultado do Pregão Eletrônico 36/2005, para retificar pre-
ço registrado, conforme quadro abaixo. A ata de aditamento, na
íntegra, encontra-se disponível na Internet, no endereço
http://www.tst.gov.br/Srlca/index.html, e afixada no Serviço de Li-
citações e Contratos do TST, no SAAN, quadra 3, lote 915, 2º an-
d a r.

Saco plástico na cor branco leitoso, reforçado,
confeccionado em polietileno virgem, com ca-
pacidade para 100 litros, em pacote com 100
unidades cada, medindo 75cm x 90cm x 0,5
micras, marca Brassaco.

30
pacotes

com 100
un.

34,22

Brassaco Embalagens Ltda.

Brasília-DF, 7 de dezembro de 2005.
FABIANO DE ANDRADE LIMA

Diretor

<!ID112818-0> AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO N° 34/2005

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público, para conhecimento dos interessados,
que fará licitação na modalidade pregão, para aquisição de togas e
becas, do tipo menor preço, estando a sessão pública para rece-
bimento dos envelopes de preços e a documentação de habilitação
prevista para as 15 horas do dia 21 de dezembro de 2005. O Edital
poderá ser adquirido junto ao Serviço de Licitações e Contratos, no
SAAN, quadra 3, lote 915, 2º andar, no horário de 12 às 18 horas, em
dias úteis, ao custo de R$ R$0,15 por página, ou gratuitamente, por
meio do endereço www.tst.gov.br. Qualquer informação adicional po-
derá ser obtida no Tribunal, no endereço e horário supra citado, bem
como por intermédio do fax (061) 33625122, ou correio eletrônico
c p l @ t s t . g o v. b r.

Brasília-DF, 7 de dezembro de 2005.
FABIANO DE ANDRADE LIMA

Pregoeiro




